
 

Chez Vous Co., Ltd. 
107-0062 Tokyo, Minato-ku, Minami-Aoyama 2-6-12-5F  

2013 年 10 月 16 日 
各位 

 
株式会社シェヴ 
代表取締役 柳基善 

 

神奈川営業所 横浜オフィス オープンのお知らせ 

 
謹啓 
 
仲秋の候ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
此の度、神奈川県のお客様向けに、より身近な場所から、きめ細かく対応するために、横浜市中区日

本大通りに、オフィスを開設いたしましたことをご案内申し上げます。 
 
今後は、主として横浜の山手、元町、本牧、みなとみらいエリア、湘南の鎌倉、逗子、葉山、藤沢エ

リアを中心にサービスをご提供いたします。 

横浜は、弊社が最初にオフィスを構え、お客様にサービスを開始した縁の深い場所でございます。 

今後、新しいお客様、提携先様との出会いを大変楽しみにしております。 

今後も益々のご支援、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 
 
 

シェヴ 神奈川営業所 横浜オフィスの詳細 

名 称：株式会社シェヴ 神奈川営業所 横浜オフィス 

住 所：231-0021 神奈川県横浜市中区日本大通 7番地 日本大通 7ビル 4階 

電話番号：045-222-0208 

F A X：045-222-0209 

アクセス：横浜みなとみらい線「日本大通り」駅 3番出口 徒歩 2分 

地 図： 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※問い合わせ先 横浜オフィス マネージャー 波多野 哲 


